К О П И Й В Е Р Н А
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я

Р Е Г И С Т Р А Ц И Я

й Ж

Управление по государственному регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 23 сентября 2024 г. № 28
г. Нарьян-Мар

Об установлении платы за подключение
(технологическое присоединение)

к системе теплоснабжения
Искательского муниципального унитарного

предприятия «Посжилкомсервис» на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Методическими указаниями по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам
от 13.06.2013 № 760-э, Положением об Управлении по государственному
регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012
№ 233-н, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие на период с 1 января по 31 декабря
2025 года плату за подключение (технологическое присоединение) к системе
теплоснабжения Искательского муниципального унитарного предприятия
«Посжилкомсервис» в отношении объектов заявителей, подключаемая тепловая
нагрузка которых более 0,1 Гкал/ч и не превышает 1,5 Гкал/ч, при наличии
технической возможности подключения согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

Начальник Управления
по государственному /
регулированию цен (тарифов)/
Ненецкого автономного округа/

^..^а-люыи

47ftp*

С А. Андриянов

Приложение
к приказу Управления
по государственному
регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа
от 23.09.2024 № 28
«Об установлении платы за подключение
(технологическое присоединение)
к системе теплоснабжения
Искательского муниципального
унитарного предприятия
«Посжилкомсервис» на 2025 год»

Плата за подключение
(технологическое присоединение)

к системе теплоснабжения Искательского
муниципального унитарного предприятия

«Посжилкомсервис» в отношении объектов
заявителей, подключаемая тепловая нагрузка

которых более 0,1 Гкал/ч и не превышает 1,5 Гкал/ч,
при наличии технической возможности

подключения на 2025 год

№
п/п

Наименование мероприятий Плата,
тыс. руб./Гкал/ч

1. Проведение мероприятий по подключению объектов
заявителей (П1) 56,58

2. Создание (реконструкция) тепловых сетей (за исключением
создания (реконструкции) тепловых пунктов) от
существующих тепловых сетей или источников тепловой
энергии до точек подключения объектов заявителей (П2.1)

3. Создание (реконструкция) тепловых пунктов
от существующих тепловых сетей или источников тепловой
энергии до точек подключения объектов заявителей (П2.2)

4. Налог на прибыль 11,31